دست خواهد داد.

دورهمی »متزلزل ها«
نشست سالانه سران گروه 7 در ایتالیا در حالی برگزار شد که آکسیوس این

نشست را جمع»سران بازنده« نامید. نیویورک تایمز نیز نوشت: حیات سیاسی
تک تک سران حاضر دراین گروه در خطر است

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در پنجم نوامبر
سال ۲۰۲۴ )۱5 آبان۱۴۰3( برگزار می شود.
در همین حال در جدیدترین نظرسنجی درباره
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا »جو بایدن«،
رئیس جمهور مستقر این کشور در 5 ایالت کلیدی
از 6 ایالت کلیدی با اندکی اختلاف پایین تر از
رقیبش از
حــزب